
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                   № 718-29/VIII 

 

Про  погодження наказу 25 прикордонного загону 

Державної прикордонної служби України 

від 20 вересня 2022 року № 1232-АГ «Про внесення 

змін до наказу 25 прикордонного загону 

від 11.04.2022 № 447-АГ «Про запровадження 

додаткових тимчасових обмежень»» 

 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5 Положення про прикордонний режим, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 липня 1998 

року № 1147, розглянувши звернення 25 прикордонного загону Державної 

прикордонної служби України від 29 вересня 2022 року № 22/8239-22-Вих, 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити наказ 25 прикордонного загону Державної прикордонної 

служби України від 20 вересня 2022 року № 1232-АГ «Про внесення змін до 

наказу 25 прикордонного загону від 11.04.2022 № 447-АГ «Про 

запровадження додаткових тимчасових обмежень»». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань регламенту, етики, гласності, 

законності, правопорядку та міжнародного співробітництва (голова комісії 

Степаненко Олена). 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 








